
Protokoll

For møte i faggruppen for hygiene og smittestoffer

Dato: 02.06.2023, kl. 10.00

Sted: VKMs lokaler, Sandakerveien 24c

Møteleder: Taran Skjerdal

Deltakere

Fra Faggruppe for hygiene og smittestoffer: Taran Skjerdal (leder), Eystein Skjerve (Teams), Morten Tryland, Marina Aspholm, Trond Møretrø, Truls Nesbakken, Lucy Robertson, Yngvild Wasteson (Teams), Mette Myrmel

Forfall: Solveig Jore

Fra faggruppen for biologisk mangfold: Kyrre Kausrud

Fra sekretariatet til VKM: Danica Grahek-Ogden, Barbara Bukhvalova, Hilde Mellegård (deler av møtet)

Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Taran Skjerdal ønsket velkommen til møte. Ingen erklærte seg inhabile i saker som skal behandles på møte.

Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Godkjent uten endringer.

Saker fra møte i Hovedkomiteen

Taran Skjerdal informerte om saker som var tatt opp på siste møte i hovedkomiteen hvor det, blant annet, ble diskutert godkjenning av vurderinger og kriterier for forfatterskap.

Saker som skal behandles på møtet

Selvinitiering - oppdatering av vurdering av Echinococcus multilocularis i fastlands Norge

Utkast til fase 1 for vurdering og valg av fremgangsmåte for modellering i fase 2 er blitt diskutert i faggruppen.

Vedtak: Prosjektgruppen fortsetter arbeid med utkast til rapporten for fase 1 og legger forslag til modell for bruk i en eventuell fase 2 frem til faggruppen.

Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte

Ingen saker

Status for øvrige saker i faggruppen

Ingen saker

Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen

Artikkel om risikorangering av smittestoffer

Utkast til artikkel ble sendt til referee som har foreslått en annen måte å beregne rangering på for å undersøke interesse for samarbeid. Han har bekreftet interesse for artikkel, men sekretariatet har ikke fått noen mer tilbakemelding.

Vedtak: Faggruppen fortsetter med artikkel uten bidraget fra referee. Utkast til artikkel basert på rapporten sendes til faggruppen i midten av august.

Orientering fra prosjektgrupper eller lignende

Modellering i MRA

Barbara Bukhvalova presenterte oversikt over muligheter og utfordringer med modellering i MRA. Muligheter for bruk av modeller som kunne tilføre romlighet i modeller ble diskutert.

Vedtak: Saken tas opp igjen på neste møte.

Saker til hovedkomiteen

Ingen saker

Møter o.a. av felles interesse

Ingen

Nytt fra sekretariatet

Rutiner for datalagring ved VKM

Saken utgikk på grunn av tidsmangel.

Eventuelt

Ingen saker

Nye møtedatoer

Datoer for neste møter i år blir fastsatt ved Doodle.